

Poznań, dnia 05.09.2016  
EZ/350/68/2016/1268

**Wg rozdzielnika:**  
**do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**  
**dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 68/2016 Zakup i dostawa mammografów cyfrowych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie, iż zgłoszenie pracowni do odbioru Sanepidu leży w gestii Zamawiającego ? (pytanie dla obydwu lokalizacji dla jednego i drugiego aparatu).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza powyższe, odbiór rozumiany jest jako uzyskanie wszelkich zezwoleń z WSSE na uruchomienie i eksploatację aparatu.

PYTANIE

Prosimy o informację, po czyjej stronie jest wykonanie nowego projektu osłon stałych ? (pytanie dla obydwu lokalizacji dla jednego i drugiego aparatu).

ODPOWIEDŹ

Wykonanie projektu osłon leży po stronie Wykonawcy wraz z ewentualnymi pracami budowlanymi, związanymi z wykonaniem dodatkowych osłon.  
Po otrzymaniu projektu osłon, złożenie go do Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu leży po stronie Zamawiającego.  
W przypadku wniesienia uwag ze strony WPWIS Wykonawca jest zobowiązany do ich uwzględnienia i ponownego przekazania projektu osłon na ręce Zamawiającego.  
Projekt winien otrzymać pozytywną opinię WPWIS w Poznaniu.

PYTANIE

Czy w ramach realizacji prac Zamawiający wymaga zgłoszenia prac do wydziału architektury ? (pytanie dla obydwu lokalizacji dla jednego i drugiego aparatu).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE

*Dotyczy ust. 3§ 3 projektu Umowy;*

Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, że w ramach tego postępowania uzyskanie wszelkich zezwoleń z WSSE na uruchomienie i eksploatację aparatu jest po stronie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza powyższe.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 15.09.2016r. do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 15.09.2016 r. o godz. 10.00

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna